
Hotel single room in R$
double room in 

R$
webpage Location

Sofitel Copacabana 764,75 764,75 http://www.accorhotels.com.br/guiahoteis/sofitel/hotel_main.asp?cd_hotel=4 Copacabana
Copacabana Palace 639 +15% 639 + 15% http://www.copacabanapalace.com.br/web/orio/copacabana_palace.jsp Copacabana

Pestana Rio Atlantica 447+10% 447+10% www.pestana.com
Copacabana

Ipanema Plaza 425 +5% 425 +5% www.ipanemaplaza.com.br Ipanema

Mercure Apt Ipanema 406,5 406,5 http://www.accorhotels.com.br/guiahoteis/mercure/hotel_main.asp?cd_hotel=171 Ipanema

Mercure Apt Arpoador 396,8 396,8 http://www.accorhotels.com.br/guiahoteis/mercure/hotel_main.asp?cd_hotel=232 Arpoador
Windsor Miramar 375 375 http://www.windsorhoteis.com.br/pt-br/loca.asp?hid=25 Copacabana

Porto Bay Rio 
Internacional

320+10%+5%+5% 370+10%+5%+5% www.portobay.com Copacabana
Sol Ipanema 305 + 15% 340 + 15% http://www.solipanema.com.br/ Ipanema

Gloria 285 322 www.hotelgloriario.com.br Gloria
Leme Othon Palace 235+5% 265+5% http://www.othonhotels.com/H00264/POR_index.asp Leme
Copacabana Praia 262 +10% http://www.copacabanapraiahotel.com.br/ Copacabana

Hotel Portinari 250 300 http://www.hotelportinari.com.br/pt.br/ Copacabana
Rio Othon Palace 250+5% 250+5% http://www.othonhotels.com/H00266/POR_index.asp Copacabana

Golden Tulip Regent 218 230 http://www.goldentulip.com/Property/?PropCode=GT;044703&Language=EN Copacabana
Best Western Rio Copa 219 219 http://www.riocopa.com/ingles/index.asp Downtown

Novo Mundo 218 +?% 240 + ?% www.hotelnovomundo-rio.com.br Flamengo
South American 

Copacabana
207+5% 228+5% www.southamericanhotel.com.br/ 

Copacabana/ 
Arpoador

Tulip Inn Copacabana 196 207 www.goldentulip.com Copacabana
Arpoador Inn 171 190 http://www.arpoadorinn.com.br/ Arpoador
Mar Palace 175 +15% 195 +15% http://www.hotelmarpalace.com.br/en/copacabana-hotel.html Copacabana

Copacabana Rio 175 + 5% 190 + 5% copacabanariohotel.com.br Copacabana
Cristal Palace Arpoador 160 180 http://www.hotelcristalpalace.com.br/ Arpoador

Ibis Rio de Janeiro 139 139 http://www.accorhotels.com.br/guiahoteis/ibis/hotel_quarto.asp?cd_hotel=201 Downtown

Formule 1 99 99 http://www.accorhotels.com.br/formule1/pt/default.asp
Downtown


